[bookmark: _GoBack]様式第18号

年　　月　　日

　群馬県知事　山本　一太　　あて

所在地
宗教法人「　　　　　　　　　　　　　　　　」
     （電話　　　　－　　　　－　　　　　）
代表役員　　　　　　　　　　　　　　　　印
包括法人「　　　　　　　　　　　　　　　　」

代 表 役 員 変 更 届

　このたび代表役員を下記のとおり変更し、宗教法人法第53条の規定による変更の登記をしましたので、同法第９条の規定により、登記事項証明書を添えてお届けします。

記

１　前代表役員氏名
２　新代表役員氏名
３　新代表役員住所
４　変更理由　　前代表役員の任期満了・辞任・死亡・その他 （　　　　　　　　　　）
５　就任年月日　　　　　年　　月　　日
６　就任登記年月日　　　　　年　　月　　日
７　添付書類　　登記事項証明書